Alimentation 12V compacte - Modèles de 24W à 400W au choix -
IP67 - Tension constante

24400 W

IP67
Alimentation étanche 12V pour alimenter vos rubans et spots LED
12V

45W 3.75A max 1 122 36 20 150
60W 5.00A max 1 155 44 21 265
80W 6.67A max 1 185 44 21 320
100W 8.33A max 1 225 53 19 420
150W 12.5A max 1 215 65 30 685
200W 16.67A max 1 245 76 38 1333
250W 20.8A max 2 245 76 38 1333
300W 25A max 2 275 76 38 1460
350W 29.1A max 2 275 76 38 1460
400W 33,3A max 2 275 76 38 1460
Dernière mise-à-jour: 02 juillet 2026
MODÈLES DISPONIBLES :
Options Référence
Puissance (en Watts): 36 W AL-12V-36-67
Puissance (en Watts): 45 W AL-12V-45-67
Puissance (en Watts): 60 W ALIM-12V-60W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 80 W ALIM-12V-80W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 100 W ALIM-12V-100W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 200 W ALIM-12V-200W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 24 W AL-12V-24-67
Puissance (en Watts): 150 W ALIM-12V-150W-IP67-V2
Puissance (en Watts): 400 W ALIM-12V-400W-IP67-V2
CARACTÉRISTIQUES :
Puissance (en Watts) de 24 à 400 (selon modèle)
Indice de Protection IP67
Classe électrique I